
Совет народных депутатов 
Вязноватовского сельского поселения 

Нижнедевицкого муниципального района 
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

От 16.06.2022 г. №174
с. Вязноватовка

О назначении выборов
Совета народных
Вязноватовского

депутатов 
депутатов 
сельского

поселения восьмого созыва

В связи с истечением полномочий Совета народных депутатов 
Вязноватовского сельского поселения, в соответствии с пунктами 1,2,4,5 
статьи 13 Закона Воронежской области от 27.06.2007 г. №87-03 
«Избирательный кодекс Воронежской области», пунктом 2 статьи 14 Устава 
Вязноватовского сельского поселения Совет народных депутатов 
Вязноватовского сельского поселения решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов 
Вязноватовского сельского поселения восьмого созыва на 11 сентября 2022 
года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинский Завет» в 
установленный законом срок.

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 
сельского поселения Дорошенко Виктора Васильевича.

Глава Вязноватовского 
сельского поселения

В.В. Дорошенко


